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Oriola Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2026

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos odotusten mukainen

Tammi–maaliskuun 2026 taloudelliset pääkohdat
•	 Laskutus kasvoi 8,1 prosenttia 1 081,2 (1 000,2) miljoonaan euroon.                                          
•	 Liikevaihto laski 2,2 prosenttia 49,8 (50,9) miljoonaan euroon (ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa 

liikevaihdon kasvu oli 10,7 prosenttia).*
•	 Oikaistu käyttökate oli 7,7 (7,5) miljoonaa euroa (ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa oikaistu 

käyttökate Q1 2025 oli 7,3 miljoonaa euroa).*
•	 Käyttökate oli 5,3 (6,0) miljoonaa euroa, sisältäen -2,4 (-1,6) miljoonaa euroa oikaisueriä. 
•	 Tammi–maaliskuun tulos oli -2,0 (-5,4) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli -0,01 (-0,03) euroa. 

Tappio sisältää Oriolan osuuden yhteisyritys Kronans Apotekin tuloksesta -2,3 (-1,0) miljoonaa euroa.
•	 Vapaa rahavirta oli -20,9 (25,0) miljoonaa euroa.

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Laskutus 1 081,2 1 000,2 8,1 4 201,2 

Liikevaihto 49,8 50,9 -2,2 201,6 

Oikaistu käyttökate1 7,7 7,5 2,0 35,1 

Käyttökate 5,3 6,0 -11,8 20,3 

Oikaistu käyttökate % 15,4 14,8 17,4 

Käyttökate % 10,6 11,7 10,1 

Tilikauden tulos -2,0 -5,4 62,9 -27,2 

Osakekohtainen tulos, EUR -0,01 -0,03  -0,15 

Liiketoiminnan nettorahavirta -18,0 30,4 60,0 

Vapaa rahavirta -20,9 25,0 58,4 

Nettovelkaantumisaste, % -62,9 -48,6 -81,4 

Omavaraisuusaste, % 11,8 16,3 13,1 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 4,6 -5,2 1,3 

Kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä Oriola esittää Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen 
(European Securities and Markets Authority, ESMA) antaman ohjeen ”Vaihtoehtoiset tunnusluvut” mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja toimintansa kehityksestä, 
taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Näitä tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyihin tunnuslukuihin. 
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet on esitetty tämän osavuosikatsauksen kohdassa Keskeiset taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut.

1 Oikaisuerät on eritelty kohdassa Oikaisuerät sivulla 21.

Avainluvut

Taloudellisen raportoinnin muutokset: Oriola on ottanut käyttöön uuden tulouttamiskäytännön ja 
segmenttiraportoinnin lisätäkseen läpinäkyvyyttä ja parantaakseen ymmärrystä yhtiön arvonluonnista. 
Lisätietoa sivulla 6.

*Raportoidut vertailuluvut sisältävät Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan, joka myytiin 1.4.2025. 
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Näkymät vuodelle 2026
Vuonna 2026 lääkejakelumarkkinan kasvun odotetaan 
jatkuvan. Arvon nousun odotetaan tulevan kalliimmista 
lääkkeistä ja edistyksellistä logistiikkaa vaativista tuotteista. 

Geopoliittisen tilanteen epävarmuus jatkuu, ja joidenkin 
lääkkeiden saatavuudessa odotetaan olevan edelleen 
haasteita. Taloudellisen epävarmuuden vallitessa kuluttajat 
siirtävät terveyden- ja hyvinvointituotteiden hankintojaan 
yleensä edullisempiin hintaluokkiin.

Vuonna 2026 Oriola odottaa oikaistun käyttökatteen kasvavan 
edellisvuodesta (2025: 35,1 miljoonaa euroa). Oikaistun 
käyttökatteen odotettu kasvu perustuu markkinoiden 
kasvuun ja strategian toteuttamiseen.
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Toimitusjohtaja  
Katarina Gabrielson:
Vuosi alkoi hyvin, ja niin liikevaihto kuin oikaistu käyttökate 
olivat odotustemme mukaisia. Oriolan jakelupalvelujen 
kysyntä pysyi vahvana, ja sitä tukivat jatkuva sitoutuminen 
nykyisiin asiakkaisiin sekä lupaava mahdollisten uusien 
asiakkaiden määrä. Tukkukauppaliiketoiminnan hyvä 
kehitys jatkui edellisvuonna toteutettujen toimenpiteiden 
ja parannusten ansiosta. Vahvistimme asemaamme 
kasvavassa vähittäiskauppakanavassa ja laajensimme 
eläinten terveystuotteiden myyntikanavia. Kasvu jatkui myös 
verkkokaupassa.

Viimeaikaiset muutokset geopoliittisessa tilanteessa ovat 
lisänneet epävarmuutta liiketoimintaympäristössä, ja niin 
polttoaineen hinnat kuin inflaatiopaineet ovat nousseet. Nämä 
eivät kuitenkaan suoraan vaikuttaneet Oriolan liiketoimintaan 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Neljänneksen lopulla oli 
kuitenkin nähtävissä volyymien kasvua, kun lääkeyritykset 
alkoivat täyttää varastojaan lääkkeiden saatavuuden 
takaamiseksi. Asiantuntijapalveluissa lisääntynyt epävarmuus 
näkyi varovaisuutena asiakkaiden päätöksenteossa, mikä on 
pidentänyt uusien toimeksiantojen läpimenoaikoja.

Muutokset taloudellisessa raportoinnissa lisäävät 
läpinäkyvyyttä
Lisätäksemme raportoinnin läpinäkyvyyttä ja 
parantaaksemme ymmärrystä Oriolan arvonluonnista 
olemme päivittäneet tuloutuskäytäntöämme sekä 
segmenttiraportointiamme. Muutokset selkeyttävät 
transaktiomarginaaleja ja operatiivisen suorituskyvyn 
tarkastelua sekä antavat aiempaa selkeämmän kuvan 
palvelu- ja tuotevetoisista liiketoimintamalleistamme ja niiden 
tuottamasta arvosta. 

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Oriolan liikevaihto 
kasvoi 10,7 prosenttia 49,8 miljoonaan euroon, ja oikaistu 
käyttökate oli 7,7 (7,3) miljoonaa euroa, joka vastaa 15,4 
prosentin (16,3 %) oikaistua käyttökatemarginaalia.* 

Services-segmentti: erikoisvirtojen volyymit kasvoivat 
Liikevaihto kasvoi 3,7 prosenttia 36,6 (35,3) miljoonaan euroon. 
Kasvun takana olivat lääkejakelun hyvä kehitys Suomessa ja 
Ruotsissa sekä rinnakkaistuonnin korkeina pysyneet volyymit 
Ruotsissa. 

Lääkkeiden jakelutoiminnan kasvua tukivat korkeammat 
volyymit erikoisvirroissa, kuten rokotteissa, viennissä ja 
eläinten terveystuotteissa, sekä markkinoiden yleinen 
kasvu erityisesti Ruotsissa. Asiantuntijapalveluissa vuosi 
lähti liikkeelle hitaasti, mikä laski liikevaihtoa edellisvuoteen 
verrattuna.

Oikaistu käyttökate laski 8,0 (8,5) miljoonaan euroon, ja 
oikaistu käyttökatemarginaali oli 22,0 prosenttia (24,0 %). 
Lasku johtui pääasiassa asiantuntijapalvelujen heikommasta 
tuloksesta sekä rinnakkaistuonnin kasvun vaikutuksesta 
myyntimixiin.

Products-segmentti: Suomen tukkukauppaliiketoiminnan 
hyvä kehitys jatkui
Liikevaihto kasvoi 9,8 prosenttia 15,4 (14,0) miljoonaan 
euroon.* Kasvua tukivat sekä Suomen tukkukauppa- että 
annosjakeluliiketoiminnat. 

Viime vuoden lopulla alkanut tukkukauppaliiketoiminnan hyvä 
kehitys Suomessa jatkui, mitä tukivat vähittäiskauppakanavan 
laajentuminen ja omien brändien jatkuva kehittäminen. 
Ruotsissa erityislupavalmisteiden myynti oli vertailujaksoa 
matalammalla tasolla. 

Oikaistu käyttökate oli 2,1 (0,9) miljoonaa euroa, ja oikaistu 
käyttökatemarginaali oli 13,9 prosenttia (6,1 %).* Hyvän 
kehityksen taustalla olivat Suomen tukkukauppa- ja 
annosjakeluliiketoiminnat.

*) Pois lukien Ruotsin annosjakeluliiketoiminta, joka 
myytiin 1.4.2025. Raportoidut luvut sisältävät Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnan. 
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Strategiset investoinnit etenivät suunnitelmien mukaan
Oriolan uuden, pitkälle automatisoidun ja huippumodernin 
jakelukeskuksen rakennustyöt alkoivat Järvenpäässä 
ja etenevät suunnitelmien mukaisesti. Myös Oriolan 
toiminnanohjaus- ja varastonhallintajärjestelmien 
uudistaminen jatkuu, ja Ruotsissa suunnitellaan toista 
käyttöönottoa.

Vakaa toimitusketju
Toimitusketjutoiminnot pysyivät vakaina ensimmäisellä 
neljänneksellä. Enköpingin ja Mankkaan jakelukeskukset 
toimivat hyvin, kun taas Mölnlycken keskusvaraston volyymit 
olivat korkealla osittain asiakkaiden kasvattaessa varastojaan.

Enköpingin jakelukeskuksessa työskentelytapojen jatkuva 
parantaminen on tehostanut toimintaa. Kuljetuslaatikoiden 
parempi täyttöaste on vähentänyt päivittäistä kuorma-
autoliikennettä, mikä tukee kustannusten hallintaa ja 
ympäristötavoitteitamme.

Maaliskuussa ilmoitimme viiden miljoonan euron 
automaatioinvestoinnista Enköpingin jakelukeskukseen. 
Investointi kasvattaa automaatiota, parantaa tehokkuutta 
ja kilpailukykyä sekä vahvistaa kykyämme vastata 
markkinakasvuun sekä asiakkaiden muuttuviin tarpeisiin. 

Kronans Apotek: kannattavuuden parantamiseen 
tähtäävät toimet käynnistetty
Ensimmäisen neljänneksen kannattavuus oli odotuksia 
heikompi, vaikka liikevaihto kasvoi 4,2 prosenttia paikallisessa 
valuutassa makrotaloudellisen epävarmuuden ja kuluttajien 
lisääntyneen hintaherkkyyden jatkuessa. Tämä kehitys 
on lisännyt keskittymistä kannattavuutta merkittävästi 
parantaviin toimenpiteisiin.

Kronans Apotek käynnistää toimenpiteitä, jotka keskittyvät 
sekä liikevaihdon kasvuun että kustannustehokkuuden 
parantamiseen. Liikevaihdon osalta painopiste on kaupallisen 
toiminnan vahvistamisessa, tuotevalikoiman optimoinnissa 
sekä myymälä- ja digitaalisen myynnin kehittämisessä. 
Samanaikaisesti on käynnistetty kustannusoptimointiohjelma, 
jossa keskitytään tarkastelemaan erityisesti 
pääkonttoritoimintoja sekä viimeaikaisen integraation 
mahdollisia lisäsynergioita. Tämä kattaa tehottomuuksien 
tunnistamisen ja poistamisen, tarkoituksenmukaisen 
kustannusrakenteen varmistamisen sekä rakenteellisten ja 
väliaikaisten kustannusten selkeyttämisen. 

Integraation valmistuttua painopiste on siirtynyt 
kohdennettuihin toimenpiteisiin. Niillä pyritään parantamaan 
kannattavuutta merkittävästi, vahvistamaan operatiivista 
kurinalaisuutta ja saavuttamaan kestävämpi tuloskehitys 
tulevina neljänneksinä.

Tulevaisuuden kasvu ja kannattavuus: 
pääomamarkkinapäivä
Olemme jatkossakin vahvasti sitoutuneet kasvamaan yhdessä 
asiakkaidemme kanssa. Meillä on selkeät painopisteet, ja 
jatkamme niiden määrätietoista toteuttamista samalla kun 
hyödynnämme uusia mahdollisuuksia kasvun tukemiseksi. 

Järjestämme 12.5. Helsingissä pääomamarkkinapäivän, 
jossa esittelemme pitkän aikavälin kasvustrategiamme, 
suunnitelmamme kannattavuuden parantamiseksi ja uudet 
taloudelliset tavoitteemme sekä lähestymistapamme 
pääoman kohdentamiseen omistaja-arvon tukemiseksi. 
Lämpimästi tervetuloa keskustelemaan kanssamme joko 
paikan päälle tai etäyhteydellä. 

Haluan kiittää kaikkia oriolalaisia vahvasta alkuvuodesta ja 
jatkuvasta sitoutumisesta strategiamme toteuttamiseen.
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Taloudellisen raportoinnin muutokset kuvastavat 
paremmin Oriolan arvonluontia ja parantavat 
läpinäkyvyyttä
Muutos tulouttamiskäytännössä (IFRS 15 Myyntituotot 
asiakassopimuksista)

Oriola on terveys- ja hyvinvointialan yhtiö ja osa Suomen ja 
Ruotsin kriittistä infrastruktuuria. Oriola varmistaa lääkkeiden 
ja terveystuotteiden turvallisen ja tehokkaan jakelun. Yhtiö 
on pohjimmiltaan palveluyritys, joka tarjoaa lisäarvoa 
tuottavia logistiikka- ja asiantuntijapalveluja sekä laajan 
valikoiman terveystuotteita. Arvo syntyy palveluosaamisesta, 
luotettavuudesta ja tehokkuudesta.

Perustelut uudelle tulouttamiskäytännölle: 

•	 Oriolan johto on arvioinut asiakassopimuksia ja ottaa 
käyttöön uuden tulouttamiskäytännön.

•	 Myynnit niissä lääkeyritysten kanssa tehdyissä 
sopimuksissa, joissa Oriola ostaa tuotteet omaan 
varastoonsa ilman täyttä määräysvaltaa, tuloutetaan 
jatkossa nettoperusteisesti jakelupalkkiona tai komissiona.

•	 Uusi liikevaihdon määritelmä selkeyttää todellisia 
transaktiomarginaaleja ja operatiivisen suorituskyvyn 
ajureita sekä raportoi segmentit arvonluonnin perusteella.

Muutos selkeyttää palvelu- ja tuotevetoisen liiketoiminnan 
erottelua, helpottaa vertailtavuutta, vähentää tulkintariskejä ja 
parantaa arvonluonnin läpinäkyvyyttä. Uusi liikevaihtomalli:

•	 Selkeyttää ja raportoi vain Oriolan tuottaman lisäarvon 
(palveluliiketoiminta).

•	 Uudelleenluokittelee Oriolan roolin päämiehestä agentiksi 
IFRS 15 -standardin mukaisesti, ja korostaa riskin merkitystä 
päämiehen ja agentin roolin arvioinnissa.

•	 Niiden lääkeyrityssopimusten osalta (kaupintavarasto), 
joissa Oriola jo toimii agenttina, tuloutuskäytäntö säilyy 
ennallaan.

•	 Tukkutoiminnassa, jossa Oriola ostaa tuotteet omaan 
varastoonsa ja sillä on täysi määräysvalta, tuloutus säilyy 
ennallaan.

•	 Uuden Services-segmentin tunnusluvut ovat paremmin 
linjassa muiden palveluyhtiöiden kanssa.

•	 Ei vaikutusta asiakassopimuksiin.

Uusi tulouttamiskäytäntö on konsernitason muutos ja 
vaikuttaa ainoastaan konsernitilinpäätökseen, joka laaditaan 
IFRS-standardien mukaisesti. Suomen, Ruotsin ja Tanskan 
lakisääteiset tilinpäätökset säilyvät ennallaan, koska ne 
laaditaan paikallisten kirjanpitosääntöjen mukaisesti. 
Yhtiön käyttökate ja rahavirta säilyvät muuttumattomina, ja 

käyttöpääoma pysyy kokonaisuudessaan ennallaan. 
Uuden tulouttamiskäytännön vaikutukset keskeisiin 
tunnuslukuihin: 

•	 Laskutus – ei muutosta
•	 Liikevaihto – uusi liikevaihdon määritelmä
•	 Myyntikate – ei raportoida
•	 Käyttökate – ei muutosta
•	 Tilikauden tulos – ei muutosta
•	 Rahavirta – ei muutosta
•	 Tase – varaston ja ostovelkojen määrä pienenee, muut 

saamiset (saadut ennakkomaksut) kasvavat. Vaikutus 
lasketaan lääkeyrityskohtaisesti.

•	 Omavaraisuusaste – paranee

Muutokset segmenttiraportoinnissa

Segmenttiraportoinnin muutos selkeyttää palvelu- ja 
tuotevetoisten liiketoimintojen raportointia sekä näiden 
kahden liiketoimintamallin luomaa arvoa.
Uudet raportointisegmentit 1.1.2026 alkaen muodostuvat 
seuraavista kaupallisista kokonaisuuksista:

Services-segmentti
•	 Services-segmentti sisältää lääkkeiden jakelun, 

lisäarvopalvelut sekä rinnakkaistuonnin Pohjoismaissa. 
Segmentti sisältää myös asiantuntijapalvelut ja kaupalliset 
dataratkaisut.

Products-segmentti
•	 Products-segmentti sisältää kuluttajatuotteiden ja 

Oriolan omien tuotemerkkien itsehoitotuotteiden 
(OTC) tukkumyynnin sekä erityislupavalmisteet 
Suomessa ja Ruotsissa. Segmentti sisältää myös 
annosjakeluliiketoiminnan Suomessa.

•	 Huom.: Products-segmentti sisältää Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnan 1.4.2025 saakka, jolloin Svensk 
dos AB:n myynti saatiin päätökseen.

Oikaistut taloudelliset tiedot ovat saatavilla osoitteessa: www.
oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset.

http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset
http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset
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Liiketoimintaympäristö
Oriola on tunnistanut markkinoiden kasvua tukevia 
pitkän aikavälin trendejä, joita ovat muun muassa väestön 
ikääntyminen, hyvinvointi ja terveys, lääkkeiden verkkokauppa 
ja erikoistuotteiden kasvava kysyntä.

Ensimmäisellä neljänneksellä lääkkeiden jakelumarkkinoiden 
arvo kasvoi Ruotsissa, kun taas Suomessa kasvu oli heikkoa. 
Viimeaikaiset muutokset geopoliittisessa tilanteessa ovat 
lisänneet epävarmuutta liiketoimintaympäristössä, ja niin 
polttoaineen hinnat kuin inflaatiopaineet ovat kasvaneet. 
Neljänneksen loppua kohti lääkeyritykset alkoivat täyttää 
varastojaan lääkkeiden saatavuuden varmistamiseksi. 
Asiantuntijapalveluissa lisääntynyt epävarmuus näkyi 
varovaisuuten asiakkaiden päätöksenteossa, mikä on 
pidentänyt uusien toimeksiantojen läpimenoaikoja. 

Markkinaympäristö – lääkkeet 
Suomen ja Ruotsin lääkejakelumarkkinoiden arvo on noin 
9,0 miljardia euroa, ja markkinat ovat pysyneet suhteellisen 
vakaina myös epävarmoissa taloustilanteissa. Viimeisen 
kolmen vuoden aikana vuotuinen markkina-arvon kasvu on 
ollut keskimäärin noin 6 prosenttia.

Ruotsin lääkejakelumarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin 
tarkasteltuna 12,5 prosenttia (4,3 %) Ruotsin kruunuissa 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä (lähde: IQVIA). Suomen 
lääkejakelumarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 
2,3 prosenttia (-0,1 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
(lähde: Pharmaca Health Intelligence). Oriolan markkinaosuus 
Ruotsin lääkkeiden tukkukaupassa oli yhtiön arvion mukaan 
noin 42 prosenttia (43 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 
Suomen lääkkeiden tukkukaupassa Oriolan markkinaosuus oli 
yhtiön arvion mukaan noin 46 prosenttia (46 %) ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä.  

Annosjakeluliiketoiminnassa Oriola tarjoaa lääkkeitä ja 
annosjakelupalveluita yksityisen ja julkisen terveydenhuollon 
toimijoille. Annosjakelun kokonaismarkkina Suomessa oli noin 
122 000 potilasta (119 000), joista Oriola palvelee noin 39 000 
(36 000) potilasta.

Markkinaympäristö – terveystuotteet
Suomen ja Ruotsin terveystuotteiden kuluttajamarkkinoiden 
arvo on noin 1,6 miljardia euroa. Markkinoiden kasvu on 
ollut historiallisesti 3,4 prosenttia (keskimääräinen vuotuinen 
kasvu vuosina 2019–2024). Vuosina 2026–2028 kasvun 
odotetaan olevan 3–5 prosenttia. Ruotsissa reseptivapaiden 
tuotteiden arvon odotetaan kasvavan ennustejaksolla. 
Vitamiinit, ravintolisät ja urheiluravinteet hyötyvät yleisestä 
terveys- ja hyvinvointitrendistä, joka tukee volyymien ja 
arvon vakaata kasvua ennustejaksolla. Suomessa kuluttajat 
ovat entistä kiinnostuneempia suoliston terveydestä sekä 
stressin lievityksestä ja rentoutumisesta. Markkinoiden 
kahtiajakautumisen odotetaan voimistuvan; toisaalla on 
hintatietoinen, tuotteen arvoon keskittyvä kuluttajasegmentti, 
kun taas toinen segmentti etsii korkealaatuisia ainesosia, 
helppokäyttöisyyttä ja innovaatioita. Osa näiden keskivaiheille 
sijoittuvista tuotteista saattaa siirtyä kohti kahta ääripäätä. 
Ruotsissa verkkokauppa on jo vakiintunut ja kasvava 
terveystuotteiden myyntikanava, kun taas Suomessa 
verkkokauppa on vielä kasvun alkuvaiheessa. (Lähteet: 
Euromonitor, Oriolan johdon raportointi)

Kuluttajien luottamusta mittaava indikaattori heikkeni 
edelleen ja pysyi alle pitkän aikavälin keskiarvon Suomessa. 
Ruotsissa indikaattori laski hieman ja oli edelleen 
normaalia heikommalla tasolla. (Lähteet: Tilastokeskus, 
Konjunkturinstitutet)
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Konsernin taloudellinen tulos

Laskutus ja liikevaihto tammi-maaliskuu 2026 
Konsernin laskutus kasvoi 8,1 prosenttia ja oli 1 081,2 (1 000,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 2,2 
prosenttia ja oli 49,8 (50,9) miljoonaa euroa. Products-segmentin raportoidut vertailuluvut sisältävät 
Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan, joka myytiin 1.4.2025. Ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa 
konsernin liikevaihto kasvoi 10,7 prosenttia 49,8 (45,0) miljoonaan euroon. Laskutus ja liikevaihto 
kasvoivat niin Services- kuin Products-segmentissä.

Kannattavuus tammi-maaliskuu 2026 
Oikaistu käyttökate nousi 7,7 (7,5) miljoonaan euroon. Ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa 
oikaistu käyttökate oli 7,7 (7,3) miljoonaa euroa, vastaten 15,4 prosentin (16,3 %) oikaistua 
käyttökatemarginaalia. Käyttökatteeseen kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä -2,4 (-1,6) 
miljoonaa euroa ja sisälsivät -2,4 (-1,3) miljoonaa euroa ERP-investoinnin käyttöönottokuluja 
konsernihallinnossa. Käyttökate oli 5,3 (6,0) miljoonaa euroa. 

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Oriola kirjasi Swedish Pharmacy Holdingista konsernin 
laajaan tuloslaskelmaan 2,3 (1,0 tappio) miljoonan euron tappion. 

Nettorahoituskulut olivat 1,4 (1,6) miljoonaan euroa. Katsauskauden tulos oli -2,0 (-5,4) miljoonaa 
euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,01 (-0,03) euroa.

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Services 36,6 35,3 3,7 146,5 

Products 15,4 20,0 -22,9 66,3 
Segmenttien välinen liikevaihto -2,2 -4,4 -11,2

Yhteensä 49,8 50,9 -2,2 201,6

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Services 8,0 8,5 -5,1 37,3 

Products 2,1 1,0 103,8 5,7 

Konsernihallinto ja muut -2,5 -2,0 -25,0 -7,9

Yhteensä 7,7 7,5 2,0 35,1

Liikevaihto

Oikaistu käyttökate 
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Services-segmentti

Tammi–maaliskuu 2026
Liikevaihto kasvoi 3,7 prosenttia 36,6 (35,3) miljoonaan euroon. Kasvua tuki lääkejakelun hyvä 
kehitys Suomessa ja Ruotsissa sekä rinnakkaistuonnin volyymien kasvun jatkuminen Ruotsissa. 

Lääkkeiden jakelutoiminnassa kasvua tukivat korkeammat volyymit erikoisvirroissa, kuten 
rokotteissa, viennissä ja eläinten terveystuotteissa, sekä markkinoiden yleinen kasvu erityisesti 
Ruotsissa. Asiantuntijapalveluissa vuosi lähti liikkeelle hitaasti, mikä johti edellisvuotta pienempään 
liikevaihtoon.

Oikaistu käyttökate laski 8,0 (8,5) miljoonaan euroon, ja oikaistu käyttökatemarginaali oli 22,0 
prosenttia (24,0 %). Lasku johtui pääasiassa asiantuntijapalvelujen heikommasta tuloksesta sekä 
rinnakkaistuonnin kasvun vaikutuksesta myyntimixiin. Käyttökatteeseen kohdistuvat oikaisuerät 
olivat yhteensä -0,0 (-0,1) miljoonaa euroa. Käyttökate oli 8,0 (8,4) miljoonaa euroa.

Services-segmentti sisältää lääkkeiden jakelun, lisäarvopalvelut sekä rinnakkaistuonnin Pohjoismaissa. Segmentti sisältää myös 
asiantuntijapalvelut ja kaupalliset dataratkaisut. 

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Laskutus 1 068,0 984,6 8,5 4 146,0 

Liikevaihto 36,6 35,3 3,7 146,5 

Oikaistu käyttökate 8,0 8,5 -5,1 37,3 

Oikaistu käyttökate % 22,0 24,0 25,4 

Käyttökate 8,0 8,4 -4,6 35,4

Avainluvut



10OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2026     |

Products-segmentti

Tammi–maaliskuu 2026
Liikevaihto laski 22,9 prosenttia 15,4 (20,0) miljoonaan euroon. Raportoidut vertailuluvut sisältävät 
Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan, joka myytiin 1.4.2025. Ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa 
liikevaihto kasvoi 9,8 prosenttia 15,4 miljoonaan (14,0) euroon. Kasvua tukivat Suomen 
tukkukauppa- ja annosjakeluliiketoiminnat.

Viime vuoden lopulla alkanut hyvä kehitys jatkui Suomen tukkukauppaliiketoiminnassa, mitä 
tukivat vähittäiskauppakanavan laajentuminen ja omien brändien jatkuva kehitys. Ruotsissa 
erityislupavalmisteiden myynti oli vertailujaksoa matalammalla tasolla. 

Oikaistu käyttökate kasvoi 2,1 (1,0) miljoonaan euroon. Ilman Ruotsin annosjakeluliiketoimintaa 
oikaistu käyttökate oli 2,1 (0,9) miljoonaa euroa, ja oikaistu käyttökatemarginaali oli 13,9 
prosenttia (6,1 %). Kasvua tukivat sekä Suomen tukkukauppa- että annosjakeluliiketoiminnat. 
Käyttökatteeseen kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä - (-) miljoonaa euroa. Käyttökate oli 2,1 
(1,0) miljoonaa euroa.

Products-segmentti sisältää kuluttajatuotteiden ja Oriolan omien tuotemerkkien itsehoitotuotteiden (OTC) tukkumyynnin sekä 
erityislupavalmisteet Suomessa ja Ruotsissa. Segmentti sisältää myös annosjakeluliiketoiminnan Suomessa.
Huom.: Products-segmentti sisältää Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan 1.4.2025 saakka, jolloin Svensk dos AB:n myynti saatiin päätökseen. 

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Liikevaihto 15,4 20,0 -22,9 66,3 

Oikaistu käyttökate 2,1 1,0 103,8 5,7 

Oikaistu käyttökate % 13,9 5,3 8,6 

Käyttökate 2,1 1,0 103,8 2,9

Avainluvut
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Tase, rahavirta ja rahoitus

Investoinnit ja poistot

Oriolan taseen loppusumma 31.3.2026 oli 796,5 (819,9) 
miljoonaa euroa. Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma 
pääoma oli 92,8 (132,6) miljoonaa euroa. Tilikauden tappio 
oli -2,0 (-5,4) miljoonaa euroa, josta yhteisyritys Kronans 
Apotekin osuus oli -2,3 (-1,0) miljoonaa euroa.  Vuoden 2026 
ensimmäisellä neljänneksellä Doktor.se -sijoituksen käypään 
arvoon kirjattiin 1,0 miljoonan euron arvonalentuminen 
toteutuneiden osakekauppojen perusteella. 

Rahavarat olivat 131,5 (134,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan 
nettorahavirta tammi–maaliskuussa 2026 oli -18,0 (30,4) 
miljoonaa euroa, josta käyttöpääoman muutos oli -20,5 (20,6) 
miljoonaa euroa. Myyntisaatavien kasvu vaikutti negatiivisesti 
käyttöpääomaan. Vapaa rahavirta oli -20,9 (25,0) miljoonaa 
euroa. Investointien nettorahavirta oli -5,4 (-1,1) miljoonaa 
euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli 2,7 (-8,2) miljoonaa 
euroa. 

Oriolan korolliset velat 31.3.2026 olivat 73,1 (70,2) 
miljoonaa euroa. Pitkäaikaisia korollisia velkoja oli 37,6 
(40,5) miljoonaa euroa ja lyhytaikaisia korollisia velkoja oli 
35,5 (29,7) miljoonaa euroa. Pitkäaikaiset korolliset velat 
koostuvat lainoista rahoituslaitoksilta 30,0 (30,0) miljoonaa 
euroa ja pitkäaikaisista vuokrasopimusveloista 7,6 (10,5) 
miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat koostuvat 
pääasiassa liikkeeseen lasketuista yritystodistuksista 24,9 
(17,9) miljoonaa euroa, suomalaisilta apteekeilta saaduista 
hankintaennakoista 7,2 (8,4) miljoonaa euroa sekä 
lyhytaikaisista vuokrasopimusveloista 3,4 (3,4) miljoonaa 
euroa. Korolliset nettovelat olivat -58,4 (-64,4) miljoonaa euroa 
ja nettovelkaantumisaste -62,9 prosenttia (-48,6 %). 

Ruotsissa on käytössä myyntisaamisten myyntiohjelmia. 

Kokonaisinvestoinnit tammi-maaliskuussa 2026 olivat 7,7 
(1,6) miljoonaa euroa, josta 2,4 (1,3) miljoonaa euroa liittyi 
toiminnanohjausjärjestelmäinvestointiin, joka kirjattiin 
kuluksi (oikaisuerä) tuloslaskelmaan. Taseeseen aktivoidut 
bruttoinvestoinnit ilman käyttöoikeusomaisuuseriä olivat 
5,3 (0,3) miljoonaa euroa koostuen pääasiassa Järvenpään 
logistiikkakeskuksen maa-alueesta.

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista 
hyödykkeistä olivat yhteensä 3,4 (8,7) miljoonaa euroa. 

Maaliskuun 2026 lopussa myyntisaamisia oli myyty 
yhteensä 121,1 (113,5) miljoonalla eurolla. Keskimääräinen 
rahoituskorko korollisista veloista ilman vuokrasopimusvelkoja 
oli 2,75 prosenttia (3,03 %). Myyntisaamisten myynnistä 
aiheutuvan rahavirran korkoriski on osittain suojattu 
koronvaihtosopimuksilla.

Tammikuussa 2026 Oriola ilmoitti strategisesta investoinnista 
uuteen korkean automation jakelukeskukseen Järvenpäähän. 
Investoinnin kokonaisarvo on 110-120 miljooaa euroa ja 
tullaan rahoittamaan leasingjärjestelyllä. Rakennustyöt 
aloitettiin vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä ja 
jakeluvaraston siirto on suunniteltu aloitettavan vuoden 2027 
loppupuolella. Jakelukeskuksen muutosta johtuen Mankkaan 
jakelukeskuksen poistot tulevat kasvamaan vuosien 2026 ja 
2027 aikana.

Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2025 uuden vakuudettoman 
kolmivuotisen 70 miljoonan euron sitovan 
valmiusluottolimiittisopimuksen, johon sisältyy kaksi 
yhden vuoden jatko-optiota edellyttäen lainanantajien 
hyväksyntää. Uusi valmiusluottolimiitti korvasi aikaisemman 
samansuuruisen valmiusluottolimiitin. Valmiusluottolimiitti 
erääntyy kesäkuussa 2028. Valmiusluoton marginaali on 
sidottu Oriolan taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin. 
Oriolan sitovat 70,0 miljoonan euron pitkäaikainen 
luottolimiitti ja yhteensä 40 miljoonan euron lyhytaikaiset 
tililimiitit eivät olleet käytössä katsauskauden lopussa. 

Katsauskauden lopun omavaraisuusaste oli 11,8 prosenttia 
(16,3 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 4,6 prosenttia (-5,2 %) ja 
oman pääoman tuotto -8,0 prosenttia (-15,2 %).

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnassa kirjattiin yhteensä 5,7 miljoonan 
euron arvonalentumistappio liikearvoon ja muihin 
pitkäaikaisiin omaisuuseriin.
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Yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB 
(Kronans Apotek)

Ensimmäisen neljänneksen kannattavuus oli odotuksia 
heikompi, vaikka liikevaihto kasvoi 4,2 prosenttia paikallisessa 
valuutassa makrotaloudellisen epävarmuuden ja kuluttajien 
lisääntyneen hintaherkkyyden jatkuessa. Tämä kehitys 
on lisännyt keskittymistä kannattavuutta merkittävästi 
parantaviin toimenpiteisiin.
 
Kronans Apotek käynnistää toimenpiteitä, jotka keskittyvät 
sekä liikevaihdon kasvuun että kustannustehokkuuden 
parantamiseen. Liikevaihdon osalta painopiste on kaupallisen 
toiminnan vahvistamisessa, tuotevalikoiman optimoinnissa 
sekä myymälä- ja digitaalisen myynnin kehittämisessä. 
Samanaikaisesti on käynnistetty kustannusoptimointiohjelma, 
jossa keskitytään tarkastelemaan pääkonttoritoimintoja 
sekä viimeaikaisen integraation mahdollisia lisäsynergioita. 
Tämä kattaa tehottomuuksien tunnistamisen ja poistamisen, 
tarkoituksenmukaisen kustannusrakenteen varmistamisen sekä 
rakenteellisten ja väliaikaisten kustannusten selkeyttämisen.
 
Integraation valmistuttua painopiste on siirtynyt 
kohdennettuihin toimenpiteisiin. Niillä pyritään parantamaan 
kannattavuutta merkittävästi, vahvistamaan operatiivista 
kurinalaisuutta ja saavuttamaan kestävämpi tuloskehitys tulevina 
neljänneksinä.

Oriola omistaa 50 prosenttia Swedish Pharmacy Holding AB:sta, joka omistaa Kronans Apotek -apteekkiketjun Ruotsissa. Oriola raportoi 
osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella. 

Vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä Swedish Pharmacy 
Holdingin liikevaihto oli 323,2 (295,2) miljoonaa euroa. Liiketulos 
ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
(EBITA) oli -1,8 (0,9) miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto oli -3,0 
(0,2) miljoonaa euroa. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät 
olivat yhteensä -1,2 (-1,5) miljoonaa euroa. Katsauskauden 
tulos oli -4,7 (-2,0) miljoonaa euroa. Maaliskuun 2026 lopussa 
korollinen nettovelka oli 55,4 (84,7) miljoonaa euroa.

Kronans Apotek on Oriolalle strategisesti tärkeä kumppani, 
ja merkittävänä osakkeenomistajana Oriola tukee aktiivisesti 
Kronans Apotekin arvonluontia. Oriola odottaa Kronans 
Apotekin saavuttavan toimialaa vastaavan kannattavuustason 
vuoteen 2027 mennessä.

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Liikevaihto 323,2 295,2 9,5 1 223,1

EBITA -1,8 0,9 -307,8 -4,4

Liikevoitto -4,2 -1,4 -206,3 -45,0

Oikaistu liikevoitto -3,0 0,2 -7,4

Oikaistu liikevoitto % -0,9 0,1 -0,6

Katsauskauden tulos -4,7 -2,0 -136,6 -45,7

Korolliset nettovelat 55,4 84,7 -34,6 86,9

Avainluvut
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Vastuullisuus
Osana yhteiskunnan kriittistä infrastruktuuria Oriolalla 
on tärkeä rooli varmistaa lääkkeiden ja terveystuotteiden 
turvalliset ja täsmälliset toimitukset. Oriola edistää kestävää 
kasvua yhteiskunnassa yhdistämällä yhtiön ja sen asiakkaiden 
asiantuntemuksen ja voimavarat. Oriola jakelee noin puolet 
Suomessa ja Ruotsissa käytetyistä lääkkeistä.

Oriolan tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet
Science Based Targets -aloite (SBTi) on hyväksynyt Oriolan 
tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet. Oriolan tavoitteet 
ovat:
•	 Oriola Oyj sitoutuu saavuttamaan nettonollapäästöt 

arvoketjussaan vuoteen 2050 mennessä.

•	 Oriola Oyj sitoutuu vähentämään absoluuttisia Scope 
1- ja 2-kasvihuonekaasupäästöjä 67 prosenttia vuoteen 
2030 mennessä vuoden 2023 lähtötasosta. Oriola Oyj 
sitoutuu myös siihen, että 69 prosentilla sen toimittajista 
(ostetut tavarat ja palvelut) on tieteeseen perustuvat 
päästövähennystavoitteet vuoteen 2028 mennessä.

•	 Oriola Oyj sitoutuu vähentämään absoluuttisia Scope 1-, 2- 
ja 3-kasvihuonekaasupäästöjä 90 prosenttia vuoteen 2050 
mennessä vuoden 2023 lähtötasosta. 

Lisätietoja Oriolan vastuullisuustyöstä löytyy yhtiön 
verkkosivustolta osoitteesta: www.oriola.com/vastuullisuus/  

Henkilöstö
Maaliskuun 2026 lopussa henkilöstön määrä kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuna oli 800 (845), josta 435 (423) 
työskenteli Suomessa, 357 (412) Ruotsissa ja 8 (9) Tanskassa. 
Henkilöstömäärä väheni Ruotsissa 47:llä kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuina annosjakeluliiketoiminnan 
myynnin vuoksi. Henkilöstömäärän nousu kaupallisissa ja 

toimitusketjuyksiköissä liittyi kasvaneisiin volyymeihin ja 
kapasiteetin rakentamiseen. Lisäksi Oriola osti MedInfo ApS:n 
Tanskassa vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä. Tammi–
maaliskuussa 2026 konsernin henkilöstön määrä kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 801 (834).

2026 2025 2025

1-3 1-3 1-12

Suomi 435 423 434

Ruotsi 357 412 358

Tanska 8 9 9

Services 590 595 591

Products 137 176 134

Konsernihallinto ja muut 73 74 76

Yhteensä 800 845 801

Henkilöstö katsauskauden lopussa kokoaikaisiksi muutettuna
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Hallinnointi
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
Oriola Oyj:n 25.3.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous 
vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä 
toimitusjohtajille vastuuvapauden 31.12.2025 päättyneeltä 
tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti, että osinkona 31.12.2025 päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 
0,03 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sille, joka 
osingonjaon täsmäytyspäivänä 27.3.2026 oli merkitty yhtiön 
osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon. Osingon maksupäivä oli 15.4.2026.

Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen 
harkintansa mukaan päättämään mahdollisen toisen 
osinkoerän maksamisesta, joka on yhteensä enintään 
0,04 euroa osakkeelta. Hallituksen tarkoituksena on, että 
valtuutukseen perustuva mahdollinen osingonmaksu 
toteutettaisiin marraskuussa 2026. Yhtiö julkistaisi hallituksen 
mahdolliset osingonmaksupäätökset erikseen ja vahvistaisi 
samassa yhteydessä maksun täsmäytys- ja maksupäivät. 
Valtuutuksen perusteella maksettava mahdollinen toinen erä 
maksettaisiin osakkeenomistajalle, joka on kyseisen maksun 
täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että valtuutus 
sisältäisi myös hallitukselle oikeuden päättää kaikista muista 
osingon maksamiseen liittyvistä ehdoista. Hallitus voi myös 
päättää jättää tämän valtuutuksen käyttämättä. Valtuutuksen 
ehdotetaan olevan voimassa yhtiön seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi seitsemän. 
Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Petra Axdorff, Ann 
Carlsson Meyer, Yrjö Närhinen, Ellinor Persdotter Nilsson, Harri 
Pärssinen ja Heikki Westerlund sekä uutena jäsenenä Pekka 
Pajamo. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen 
Heikki Westerlund. Yhtiökokous vahvisti hallituksen palkkiot 
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen 
mukaisesti.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n ja päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi KHT Kim Järven. Tilintarkastajan palkkiot 
maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous valitsi yhtiön kestävyysraportoinnin 
varmentajaksi uudelleen kestävyystarkastusyhteisö KPMG 
Oy Ab:n ja päävastuulliseksi kestävyysraportointitarkastajaksi 
Kim Järven. Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiot 
maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Valtuutukset
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti osakeannista ja osakeyhtiölain 10 

luvun 1§:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. 
Valtuutus sisältää oikeuden antaa uusia osakkeita tai luovuttaa 
yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutus käsittää 
yhteensä enintään 18 500 000 yhtiön osaketta, mikä vastaa 
noin 9,98 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Uudet osakkeet 
voidaan antaa ja Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 
luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus on 
valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 18 500 
000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta, mikä vastaa noin 
9,98 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista Valtuutusta voidaan 
käyttää vain siten, että yhtiön ja sen tytäryhteisöjen hallussa 
voi kulloinkin olla yhteensä enintään yksi kymmenesosa (1/10) 
yhtiön kaikista osakkeista.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset ja valtuutukset ovat 
kokonaisuudessaa nähtävillä yhtiön verkkosivuilla: www.oriola.
com/fi/yhtiokokous-2026

Hallituksen järjestäytymiskokous
Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa 
Oriola Oyj:n hallitus valitsi varapuheenjohtajakseen Harri 
Pärssisen.

Hallitus valitsi keskuudestaan seuraavat hallituksen 
tarkastusvaliokunnan sekä palkitsemis- ja 
henkilöstövaliokunnan jäsenet:

Tarkastusvaliokunta: Harri Pärssinen (puheenjohtaja), Petra 
Axdorff ja Pekka Pajamo

Palkitsemis- ja henkilöstövaliokunta: Yrjö Närhinen 
(puheenjohtaja), Ellinor Persdotter Nilsson ja Heikki 
Westerlund

Hallitus on arvioinut hallituksen jäsenten riippumattomuutta ja 
todennut, että kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia 
yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä
Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2025 
julkistettiin, ja se noudattaa vuoden 2025 hallinnointikoodia.
Selvitys on saatavilla yhtiön verkkosivuilla: www.oriola.com/fi/
sijoittajat/hallinnointi

https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2026
https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2026
https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2026
https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi?language=fi
https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi?language=fi
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Osakkeet ja osakepääoma
Oriolan osake
Oriolalla on yksi osakelaji (ORIOLA) ja jokaisella osakkeella on 
yksi (1) ääni yhtiökokouksessa. 

Maaliskuun 2026 lopussa osakkeita oli yhteensä 185 325 378 
(181 486 213) kappaletta. Yhtiön hallussa oli yhteensä 80 258 
(75 712) kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiön hallussa 
olevien omien osakkeiden osuus yhtiön kaikista osakkeista on 
0,04 prosenttia (0,04 %) ja äänimäärästä 0,04 prosenttia (0,11 %).

Osakkeen kaupankäynti
Oriola Oyj:n markkina-arvo 31.3.2026 oli 175,1 (205,7) miljoonaa 
euroa. 

Maaliskuun 2026 lopussa ORIOLA-osakkeen kurssi oli 0,95 
euroa (1,17 euroa A-sarjan osake ja 1,12 euroa B-sarjan osake). 
Katsauskaudella ylin kurssi oli 1,26 euroa ja alin kurssi 0,95 
euroa. 

Tammi–maaliskuussa 2026 Oriola Oyj:n osakkeita vaihdettiin, 
pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, 8,1 miljoonaa 
(1,9 miljoonaa A-sarjan osakkeita ja 7,6 miljoonaa B-sarjan 
osakkeita). Tämä vastaa 4,3 prosenttia koko osakemäärästä. 
Osakevaihto katsauskaudella oli 8,8 miljoonaa euroa (2,0 
miljoonaa euroa A-sarjan osakkeet ja 7,6 miljoonaan euroa 
B-sarjan osakkeet).

Liputusilmoitukset
Katsauskaudella ei ollut liputusilmoituksia. 

Riskit ja epävarmuustekijät
Oriolan riskienhallintapolitiikkaa heijastaa nykyistä 
liiketoimintaa ja sääntely-ympäristöä. Yhtiön 
riskienhallintapolitiikassa määritellään periaatteet, menettelyt 
ja organisaatio, joiden avulla yhtiön liiketoimintoihin ja 
strategisiin tavoitteisiin vaikuttavia riskejä pyritään yksilöimään, 
mittaamaan ja hallitsemaan. Oriolan riskienhallinnalla pyritään 
yksilöimään, mittaamaan ja hallitsemaan riskejä, joilla voi olla 
haitallinen tai suotuisa vaikutus Oriolan liiketoimintoihin ja 
strategisin tavoitteisiin.

Oriolan riskinottohalukkuus perustuu tasapainoiseen 
lähestymistapaan, jossa otetaan huolella harkittuja riskejä 
mutta ylläpidetään samalla vahvaa taloudellista vakautta ja 
liiketoiminnan jatkuvuutta. Oriolan riskienhallintaperiaatteissa 
korostetaan suhteellisuutta, kohtuullisuutta ja katastrofien 

välttämistä. Näin varmistetaan, että riskejä hallitaan tehokkaasti 
ja pitkän aikavälin strategisten tavoitteidemme mukaisesti.

Oriolan liiketoimintaa sääntelevät lääkkeiden jakelua ja 
vähittäiskauppaa koskevat säännökset, joita viranomaiset 
valvovat tarkkaan molemmissa toimintamaissa. Oriolan 
liiketoimintaympäristöön vaikuttavat keskeisimmät tekijät/
trendit ovat väestön ikääntyminen, lisääntynyt panostus 
terveyteen ja hyvinvointiin, erityislääkkeiden kasvava kulutus, 
vähittäiskaupan ja palveluiden digitalisaatio, vastuullisuus sekä 
maailmanlaajuiset terveyshaasteet.

Oriola seuraa jatkuvasti riskien muutoksia ja mukauttaa riskien 
ja mahdollisuuksien hallintaa markkinoiden, yhteiskunnan ja 
geopoliittisen ympäristön muutosten mukaisesti.
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Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
Oriolan liiketoimintaan kohdistuu lähiajan riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, jotka liittyvät markkinoiden epävakauteen. 
Niihin kuuluvat kustannusinflaatio, palkkainflaatio ja 
työmarkkinarajoitukset, raaka-ainepulasta ja toimitusketjujen 
epävakaudesta aiheutuvat tuotteiden saatavuushaasteet sekä 
sähköpula. Lähi-idän nykyisen epävakauden odotetaan johtavan 
polttoainehintojen nousuun ja lisäävän inflaatiopaineita. Lisäksi 
yhteiskunnan kriittisille alueille kohdistuvien verkkohyökkäysten 
odotetaan lisääntyvän nykyisessä kiristyneessä geopoliittisessa 
ympäristössä. Nämä tekijät voivat vaikuttaa merkittävästi 
Oriolan toimintoihin, liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

Oriolan on määritetty olevan Euroopan parlamentin kriittisten 
toimijoiden häiriönsietokykyä koskevan direktiivin (2022/2557) 
mukainen kriittinen yhtiö. Täyden palvelun terveydenhuollon 
jakelijoiden määrittäminen kriittiseksi infrastruktuuriksi 
vähentää Oriolan riskejä. Direktiivi on tullut voimaan 16.1.2023 
ja se on pantava täytäntöön kansallisella tasolla. Direktiivin 
mukaan jäsenvaltioiden on virallisesti määriteltävä kriittiset 
yhtiöt heinäkuuhun 2026 mennessä olemassa olevien 
kansallisten turvallisuus-, varautumis- ja resilienssikehysten 
pohjalta, mikä voi vaikuttaa valvontakäytäntöihin ja 
vaatimustenmukaisuusvaatimuksiin.

Oriolan jatkuvuussuunnittelun tarkoituksena on ylläpitää 
kriittisiä toimintoja myös odottamattomien haasteiden 
tullessa eteen. Se kattaa myös toimenpiteet näiden 
toimintojen uudelleenrakentamiseksi ja palauttamiseksi 
häiriöiden sattuessa. Hyvin määriteltyjen menettelyjen ja 
jäsenneltyjen menetelmien avulla Oriola vahvistaa valmiuksiaan 
vastata asiakkaiden vaatimuksiin, varmistaa kannattavuus 
ja tukea yhteiskunnan tarpeita. Vuoden 2025 aikana 
jatkuvuussuunnittelumallia kehitettiin edelleen vastauksena 
geopoliittisen ja turvallisuusympäristön muutoksiin.

Varmistamalla kriittisten terveydenhuoltotuotteiden 
saatavuuden ja luotettavan jakelun myös haastavissa 
olosuhteissa Oriola on tärkeä toimija yhteiskunnan 
häiriönsietokyvyn ja valmiuden kannalta. Tämä tarkoittaa, että 
kansallisten uhkakuvien ja turvallisuussuojalainsäädännön 
kehitys vaikuttaa sekä yrityksen riskialttiuteen että sen 
mahdollisuuksiin.

Oriolan strategisiin kehityshankkeisiin liittyy operatiivisia 
riskejä, jotka toteutuessaan saattavat vaikuttaa Oriolan 
kannattavuuteen. Oriolalla on käynnissä IT-järjestelmähankkeita. 
Yhtiö on määritellyt IT-projekteille ja muille merkittäville 
projekteille omat riskienhallintasuunnitelmat ja pyrkii 
varmistamaan saumattomat käyttöönotot huolellisella 
valmiussuunnittelulla.

Oriolan jakelukyky on riippuvainen hyvin toimivista 
jakelukeskuksista, automaatiosta ja tietojärjestelmistä. 
Järjestelmien mahdolliset pitkä- tai lyhytaikaiset toimintahäiriöt 
voivat vaikuttaa Oriolan keräilytarkkuuteen.

Oriola on ajoittain osapuolena erilaisissa juridisissa prosesseissa, 
valituksissa ja oikeudenkäynneissä. Mikäli on todennäköistä, 
että Oriola katsottaisiin korvausvelvolliseksi toiselle osapuolelle 
ja korvauksen määrä on riittävällä varmuudella arvioitavissa, 
yhtiö varautuu velvoitteen täyttämiseen. Tämänhetkisen tiedon 
nojalla vireillä olevilla prosesseilla ei ole materiaalista vaikutusta 
konsernin taloudelliseen asemaan.

Oriolan ennakoiva riskienhallinta, strategian mukauttaminen 
sääntelymuutoksiin ja liiketoiminnan vahvempi häiriönsietokyky 
antavat yhtiölle hyvät edellytykset kestävään tulokseen. 
Jatkuva keskittyminen ESG-riskeihin, taloudelliseen vakauteen 
ja toimitusketjun luotettavuuteen tukee organisaation pitkän 
aikavälin menestystä.
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Näkymät vuodelle 2026
Vuonna 2026 lääkejakelumarkkinan kasvun odotetaan 
jatkuvan. Arvon nousun odotetaan tulevan kalliimmista 
lääkkeistä ja edistyksellistä logistiikkaa vaativista tuotteista. 

Geopoliittisen tilanteen epävarmuus jatkuu, ja joidenkin 
lääkkeiden saatavuudessa odotetaan olevan edelleen 
haasteita. Taloudellisen epävarmuuden vallitessa kuluttajat 
siirtävät terveyden- ja hyvinvointituotteiden hankintojaan 
yleensä edullisempiin hintaluokkiin.

Vuonna 2026 Oriola odottaa oikaistun käyttökatteen kasvavan 
edellisvuodesta (2025: 35,1 miljoonaa euroa). Oikaistun 
käyttökatteen odotettu kasvu perustuu markkinoiden 
kasvuun ja strategian toteuttamiseen.

Taloudellinen kalenteri 
2026
•	 Puolivuosikatsaus 1-6/2026 perjantaina 17.7.2026
•	 Osavuosikatsaus 1-9/2026 torstaina 29.10.2026

Pääomamarkkinapäivä
Oriolan pääomamarkkinapäivä järjestetään tiistaina 
12.5.2026 ja tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden saada 
kattava kokonaiskuva Oriolan tulevista tavoitteista ja 
suunnitelmista.

Toimitusjohtaja Katarina Gabrielson ja johtoryhmän 
jäsenet kertovat yhtiön pitkän aikavälin kasvustrategiasta 
ja suunnitelmista kannattavuuden parantamiseksi sekä 
esittelevät päivitetyt taloudelliset tavoitteet ja pääoman 
allokointiperiaatteet omistaja-arvon luomiseksi.

Lisätietoa: www.oriola.com/fi/cmd

Espoossa 28.4.2026
Oriola Oyj:n hallitus

http://www.oriola.com/fi/cmd
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Keskeiset taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

2026 2025 Muutos 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 % 1-12

Laskutus 1 081,2 1 000,2 8,1 4 201,2 

Liikevaihto 49,8 50,9 -2,2 201,6 

Oikaistu käyttökate1 7,7 7,5 2,0 35,1 

Käyttökate 5,3 6,0 -11,8 20,3 

Oikaistu liikevoitto1 4,4 4,5 -3,1 23,1 

Liikevoitto 1,9 -2,8 168,4 2,6 

Oikaistu käyttökate % 15,4 14,8 17,4 

Käyttökate % 10,6 11,7 10,1 

Oikaistu liikevoitto % 8,8 8,9 11,4 

Liikevoitto % 3,8 -5,4 1,3 

Tilikauden tulos -2,0 -5,4 62,9 -27,2 

Osakekohtainen tulos, EUR -0,01 -0,03 -0,15 

Liiketoiminnan nettorahavirta -18,0 30,4 60,0

Vapaa rahavirta -20,9 25,0 58,4

Bruttoinvestoinnit 5,3 0,3 3,2

Korolliset nettovelat -58,4 -64,4 -82,1

Nettovelkaantumisaste, % -62,9 -48,6 -81,4

Oma pääoma/osake, EUR2 0,50 0,73 0,54

Omavaraisuusaste, % 11,8 16,3 13,1

Oman pääoman tuotto, % -8,0 -15,2 -23,3

Sijoitetun pääoman tuotto, % 4,6 -5,2 1,3

Osakkeita keskimäärin, tkpl2 185 245 181 411 184 226

Henkilömäärä keskimäärin 801 834 813

Henkilömäärä kauden lopussa 800 845 801

1 Oikaisuerät on eritelty kohdassa Oikaisuerät.	
2 Ei sisällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Avainluvut
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Liikevaihto 49,8 50,9 201,6 

+ Kaupinta- ja omistusvarastojen hankintameno 1 031,6 949,3 3 999,5 

+ Annetut kassa-alennukset 0,0 0,0 0,0 

+ Myynnin kurssierot -0,3 0,0 0,0 

Laskutus 1 081,2 1 000,2 4 201,2 

Laskutus

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Oikaistu käyttökate 7,7 7,5 35,1 

- Käyttökatetta oikaisevat erät -2,4 -1,6 -14,8 

Käyttökate 5,3 6,0 20,3 

Poistot -3,3 -3,0 -12,0 

Arvonalentumiset -0,1 -5,7 -5,7 

Liikevoitto 1,9 -2,8 2,6 

Oikaistu käyttökate, käyttökate ja liikevoitto

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Liikevoitto 1,9 -2,8 2,6 

- Liikevoittoa oikaisevat erät 2,5 7,3 20,5 

Oikaistu liikevoitto 4,4 4,5 23,1 

Liikevoitto ja oikaistu liikevoitto

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -14,6 26,5 65,3 

- Maksetut verot -0,9 -0,9 -3,5 

- Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -5,4 -0,6 -3,3 

Vapaa rahavirta -20,9 25,0 58,4 

Vapaa rahavirta

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Laskutus 1 081,2 1 000,2 4 201,2 

Valuuttakurssimuutoksen vaikutus -35,6 -2,6 -88,8 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus 1 045,5 997,6 4 112,4 

Liikevaihto 49,8 50,9 201,6 

Valuuttakurssimuutoksen vaikutus -1,1 -0,1 -3,1 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto 48,7 50,8 198,5 

Oikaistu käyttökate 7,7 7,5 35,1 

Valuuttakurssimuutoksen vaikutus -0,2 -0,1 -0,4 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu käyttökate 7,5 7,4 34,6 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasketut tunnusluvut
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Vaihtoehtoinen tunnusluku Määritelmä

Laskutus = Liikevaihto + kaupinta- ja omistusvarastojen hankintameno + annetut 
kassa-alennukset + myynnin kurssierot

Käyttökate = Tulos ennen korkoja, veroja, poistoja ja arvonalentumisia.

Oikaistu Käyttökate = Käyttökate ilman oikaisueriä.

Liikevoitto = Tulos ennen korkoja ja veroja

Oikaistu liikevoitto = Liikevoitto ilman oikaisueriä

Oikaisuerät =

Oikaisuerät sisältävät liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä 
tai lopetuksista aiheutuneet voitot ja tappiot, toiminnan 
uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet kulut tai tuotot, liikearvon ja muiden 
pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappiot ja muut harvoin tapahtuvan 
asian seurauksena syntyneet kulut tai tuotot sekä arvionmuutokset 
liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta.

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu 
laskutus = Laskutus laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikurssilla

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu 
liikevaihto = Liikevaihto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikurssilla

Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu 
oikaistu liikevoitto = Oikaistu liikevoitto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan 

keskikurssilla

Korolliset nettovelat = Korollinen vieras pääoma - rahavarat

Investoinnit =
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä aineettomiin 
hyödykkeisiin ml. liiketoimintojen yhdistämisestä syntynyt liikearvo sekä 
sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin ja muihin osakkeisiin ja osuuksiin

Vapaa rahavirta = Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja – maksetut 
verot – investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % =
Liikevoitto

x 100
Taseen loppusumma – korottomat velat (vuoden alun ja lopun 
keskiarvo)

Oman pääoman tuotto (ROE), % =
Tilikauden tulos

x 100
Oma pääoma yhteensä (vuoden alun ja lopun keskiarvo)

Nettovelkaantumisaste, % =
Korolliset nettovelat

x 100
Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma yhteensä

x 100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperiaatteet
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Oikaisuerät

Oikaistu liikevoitto ei sisällä liiketoimintojen tai omaisuuserien 
myynneistä tai lopetuksista aiheutuvia voittoja tai tappioita, 
toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvia voittoja tai 
tappioita, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten varojen 
arvonalentumistappioita tai muita, harvoin tapahtuvan 
asian seurauksena syntyviä tuottoja tai kuluja. Lisäksi yhtiö 
esittää arviomuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen 
vastikkeen toteutumisesta oikaisuerinä.

Muihin oikaisueriin vuonna 2025 sisältyy 0,3 miljoonaa 
euroa osakesarjojen yhdistämisestä aiheutuneita kuluja 
ja 0,2 miljoonaa euroa integraatioon liittyviä kuluja 

asiantuntijapalveluissa Tanskassa. Arvonalentumiset ja 
alaskirjaukset vuonna 2025 liittyvät liikearvon ja muiden 
pitkäaikaisten omaisuuserien arvonalentumistappioon Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnassa.

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Uudelleenjärjestelykulut - - -0,1

ERP-investointiin liittyvät kulut -2,4 -1,3 -9,6

Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan myynti - -0,2 -3,0
Suomen logistiikkatoimintojen toteutettavuustutkimukseen 
liittyvät kulut -0,0 -0,1 -1,6

Muut erät - - -0,5

Käyttökatetta oikaisevat erät -2,4 -1,6 -14,8

Arvonalentumiset -0,1 -5,7 -5,7

Liikevoittoa oikaisevat erät -2,5 -7,3 -20,5

Oikaisuerät



22OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2026     |

Taulukko-osan sisältö

Aihe	  Sivu
Konsernin laaja tuloslaskelma ........................................................................................................................................................................................................... 23
Konsernin tase ..........................................................................................................................................................................................................................................24
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista ................................................................................................................................................................... 25
Konsernin rahavirtalaskelma ..............................................................................................................................................................................................................26

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot
1. Laadintaperiaatteet............................................................................................................................................................................................................................27
2. Osakekohtainen tulos....................................................................................................................................................................................................................... 28
3. Segmenttien tiedot........................................................................................................................................................................................................................... 29
4. Neljännesvuosittaiset tiedot.......................................................................................................................................................................................................... 30
5. Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot.................................................................................................................................................................................... 30
6. Yrityshankinnat .................................................................................................................................................................................................................................. 30
7. Myydyt liiketoiminnot.......................................................................................................................................................................................................................31
8. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet sekä käyttöoikeusomaisuuserät......................................................................................................................31
9. Rahoitus..................................................................................................................................................................................................................................................32
10. Johdannaissopimukset...................................................................................................................................................................................................................32
11. Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen hierarkiatasot...................................................................................................................................................33
12. Vakuudet ja vastuusitoumukset................................................................................................................................................................................................. 34
13. Lähipiiritapahtumat........................................................................................................................................................................................................................ 34



23OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2026     |

Konsernin laaja tuloslaskelma

2026 2025 2025

Milj. euroa Liite 1-3 1-3 1-12

Liikevaihto 3, 4 49,8 50,9 201,6 

Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 0,5 1,1 

Materiaalit ja tarvikkeet -8,0 -9,5 -34,4 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -16,8 -15,9 -60,7 

Liiketoiminnan muut kulut -19,8 -20,1 -87,4 

Poistot ja arvonalentumiset -3,4 -8,7 -17,7 

Liikevoitto 3, 4 1,9 -2,8 2,6 

Rahoitustuotot ja -kulut -1,4 -1,6 -6,6 

Osuus yhteisyrityksen tuloksesta -2,3 -1,0 -22,8 

Tulos ennen veroja -1,9 -5,3 -26,9 

Tuloverot -0,1 -0,0 -0,3 

Tilikauden tulos -2,0 -5,4 -27,2 

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:

Tilikauden aikana laajaan tulokseen kirjattu muuntoero -0,0 1,6 1,1 

Tilikauden aikana tulosvaikutteiseksi siirretty muuntoero 7 - - 2,6 

Rahavirran suojaus 0,6 -0,0 -0,4 

Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero -0,1 0,0 0,1 

0,5 1,6 3,4 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:

Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin kirjattavat 
rahoitusvarat 11 -1,0 2,9 2,9 

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset 
voitot/tappiot - - 0,7 

Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero - - -0,1 

-1,0 2,9 3,5 

Tilikauden laaja tulos -2,5 -0,9 -20,4 

Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille -2,0 -5,4 -27,2 

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille -2,5 -0,9 -20,4 

Emoyhtiön omistajille tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:

EUR 

Laimentamaton 2 -0,01 -0,03 -0,15 

Laimennusvaikutuksella oikaistu 2 -0,01 -0,03 -0,15 
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Konsernin tase

Milj. euroa Liite 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 45,7 46,9 43,2 

Liikearvo 8 35,6 35,6 35,6 

Aineettomat hyödykkeet 8 7,0 9,7 7,8 

Osuudet yhteisyrityksissä 184,0 208,1 185,7 

Muut pitkäaikaiset varat 13,7 14,6 14,2 

Laskennalliset verosaamiset 3,2 0,6 2,8 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 289,1 315,5 289,3 

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 6,2 5,9 5,5 

Myyntisaamiset 342,5 302,7 311,7 

Tuloverosaamiset 1,4 0,4 1,1 

Muut saamiset 25,9 53,3 18,6 

Rahavarat 131,5 134,6 152,2 

Myytävänä olevat varat 7 - 7,6 -

Lyhytaikaiset varat yhteensä 507,4 504,5 489,1 

Varat yhteensä 796,5 819,9 778,4 

Milj. euroa Liite 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

Oma pääoma

Osakepääoma 36,2 36,2 36,2 

Käyvän arvon rahasto 5,2 6,0 5,7 

Käyttörahasto 19,4 19,4 19,4 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 74,8 74,8 74,8 

Muut rahastot 0,1 0,1 0,1 

Muuntoerot -14,8 -16,8 -14,7 

Kertyneet voittovarat -28,2 13,0 -20,6 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 92,8 132,6 100,8 

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 1,6 0,7 1,7 

Eläkevelvoitteet 14,2 13,8 14,3 

Korolliset velat 9 37,6 40,5 38,3 

Muut pitkäaikaiset velat 0,7 0,9 0,9 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 54,1 55,9 55,2 

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 561,9 564,6 558,0 

Korolliset velat 9 35,5 29,7 31,7 

Tuloverovelat 0,0 0,3 0,0 

Muut lyhytaikaiset velat 52,3 35,0 32,6 

Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat 7 - 1,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä 649,7 631,4 622,3 

Oma pääoma ja velat yhteensä 796,5 819,9 778,4 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Oma
Osake- Muunto- Kertyneet pääoma

Milj. euroa pääoma Rahastot erot voittovarat yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025 36,2 97,3 -18,4 18,2 133,4 

Kauden laaja tulos

  Tilikauden tulos - - - -5,4 -5,4 

  Muut laajan tuloksen erät:

    Käypään arvoon muihin laajan tuloksen

    eriin kirjattavat rahoitusvarat:

         Arvonmuutos - 2,9 - - 2,9 

    Rahavirran suojaus - -0,0 - - -0,0 

    Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero - 0,0 - - 0,0 

    Muuntoero - - 1,6 - 1,6 

Kauden laaja tulos yhteensä - 2,9 1,6 -5,4 -0,9 

Liiketoimet omistajien kanssa

  Osakepalkitseminen - - - 0,1 0,1 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - - - 0,1 0,1 

Oma pääoma 31.3.2025 36,2 100,3 -16,8 13,0 132,6 

Oma pääoma 1.1.2026 36,2 100,0 -14,7 -20,6 100,8 

Kauden laaja tulos

  Tilikauden tulos - - - -2,0 -2,0 

  Muut laajan tuloksen erät:

    Käypään arvoon muihin laajan tuloksen

    eriin kirjattavat rahoitusvarat:

         Arvonmuutos - -1,0 - - -1,0 

    Rahavirran suojaus - 0,6 - - 0,6 

    Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero - -0,1 - - -0,1 

    Muuntoero - - -0,0 - -0,0 

Kauden laaja tulos yhteensä - -0,5 -0,0 -2,0 -2,5 

Liiketoimet omistajien kanssa

  Osinko - - - -5,6 -5,6 

  Osakepalkitseminen - - - 0,2 0,2 

  Omien osakkeiden osto - - - -0,2 -0,2 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - - - -5,6 -5,6 

Oma pääoma 31.3.2026 36,2 99,5 -14,8 -28,2 92,8 
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2026 2025 2025

Milj. euroa Liite 1-3 1-3 1-12

Tilikauden tulos -2,0 -5,4 -27,2 

Poistot ja arvonalentumiset 3,4 8,7 17,7 

Osuus yhteisyrityksen tuloksesta 2,3 1,0 22,8 

Rahoitustuotot ja -kulut 1,4 1,6 6,6 

Tuloverot 0,1 0,0 0,3 

Muut oikaisut 0,7 -0,0 4,4 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5,9 5,9 24,7 

Käyttöpääoman muutos -20,5 20,6 40,6 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -14,6 26,5 65,3 

Maksetut rahoitustuotot ja -kulut -2,5 4,8 -1,8 

Maksetut verot -0,9 -0,9 -3,5 

Liiketoiminnan nettorahavirta -18,0 30,4 60,0 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -5,4 -0,6 -3,3 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0,0 - 0,0

Tytäryrityksen hankinta 6 - -0,5 -0,5 

Tuotot muista osakkeista ja osuuksista - - 0,1

Myydyt liiketoiminnot vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 7 - - 4,1 

Investointien nettorahavirta -5,4 -1,1 0,4 

Lainojen takaisinmaksut - -1,0 -1,0 

Muun lyhytaikaisen rahoituksen muutos 3,9 -6,4 -4,5 

Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -0,9 -0,8 -3,3 

Omien osakkeiden hankinta -0,2 - -0,1 

Maksetut osingot - - -12,7 

Rahoituksen nettorahavirta 2,7 -8,2 -21,7 

Rahavarojen muutos -20,7 21,1 38,7

Rahavarat tilikauden alussa 152,2 113,5 113,5 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,0 -0,0 -0,0 

Rahavarojen muutos -20,7 21,1 38,7 

Rahavarat tilikauden lopussa 131,5 134,6 152,2 

Konsernin rahavirtalaskelma
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Osavuosikatsauksen 1.1.–31.3.2026 liitetiedot

1. Laadintaperiaatteet
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti 
(IAS 34 Osavuosikatsaukset), ja sitä pitäisi lukea yhdessä 
konsernin viimeisimmän vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen 
kanssa. Lukuun ottamatta alla kuvattua IFRS 15 -standardin 
tulkintamuutosta osavuosikatsauksessa noudatetaan 
samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 
vuositilinpäätöksessä 31.12.2025 sekä lisäksi IASB:n julkistamia 
uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joita on 
sovellettava 1.1.2026 alkaen. Näillä standardeilla ei ole 
ollut merkittävää vaikutusta kuluneeseen katsauskauteen. 
Tämä osavuosikatsaus ei sisällä kaikkea sitä informaatiota 
tai liitetietoja, jotka esitetään vuositilinpäätöksessä. Tämän 
osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Muutos IFRS 15 -standardin tulkinnassa
Raportointikaudella Oriolan toimiva johto arvioi 
uudelleen IFRS 15 Tuotot asiakassopimuksista tulkinnan 
Lääkejakeluliiketoiminnan Omistus-sopimuksista. Tässä 
arvioinnissa johto analysoi sopimuksia useasta näkökulmasta 
kuten tuotteiden liiketoimintariskin, varastointiriskin, 
hinnoittelun, omistusoikeuden ja hallinnan näkökulmasta. 
Sopimuksien tulkinta (agentti vai päämies) vaikuttaa siihen 
kirjataanko sopimuksista tuleva liikevaihto tuloslaskelmaan 
netto- vai brutto-periaatteella IFRS15 mukaisesti.

Tässä uudelleen tehdyssä arviossa johto painotti riskipohjaista 
lähestymistapaa aikaisemman omistusoikeutta painottavan 
tulkinnan sijasta. Lääkejakelusopimuksissa liiketoimintariskit 
kantaa lääkeyhtiö ja luottoriskin kantaa sopimuksesta 
riippuen joko lääkeyhtiö tai Oriola. Oriola on ottanut 
luottoriskivakuutuksen niihin asiakassopimuksiin, joihin se on 
ollut mahdollista. Niissä sopimuksissa, joissa Oriolan rooli on 
luokiteltu agentiksi, liikevaihto kirjataan nettoperusteisesti 
joko palkkiona tai komissiona. Tämä muutos vaikuttaa 
omistusoikeussopimuksista tulevaan liikevaihtoon 
merkittävästi, mutta kaupintasopimuksista tuleva liikevaihto 
ei muutu. Kaikki sopimukset, joiden tulkinta on muuttunut 
kuuluvat Palvelut-segmenttiin.

Varastot näiden sopimuksien osalta on netotettu saman 
päämiehen ostovelkoja vastaan. Mikäli varastosaldo on 
ylittänyt avoimien ostovelkojen määrän, ylittävä osuus on 
kirjattu ennakkomaksuksi kyseiselle lääkeyhtiölle. Tämä 
muutos pienentää taseen loppusummaa.

Sopimuksissa, jotka kuuluvat Tuotteet-segmenttiin 
Oriola on tulkittu päämieheksi ja liikevaihto on kirjattu 
bruttoperiaatteella. Tämä tulkinta heijastaa kyseisten 
sopimusten suurempaa riskiä Oriolalle.

Oriolan johto arvioi voimassa olevien sopimuksien luokitusta 
jatkuvasti varmistaakseen oikean luokittelun IFRS 15:n 

mukaisesti. Muutokset on kirjattu takautuvasti vertailutietoihin 
ja niiden vaikutus Oriolan julkistettuihin tilinpäätöstietoihin oli:

Vuoden 2025 tilinpäätökseen:

•	 Liikevaihto väheni 1 906,2 miljoonasta 201,6 miljoonaan
•	 Liikevoitto ja Tulos ennen veroja eivät muuttuneet
•	 Oikaistu liikevoittoprosentti kasvoi 1,8 prosentista 17,4 

prosenttiin
•	 Liikevoittoprosentti kasvoi 1,1 prosentista 10,1 prosenttiin
•	 Taseen loppusumma pieneni 946,1 miljoonasta 778,4 

miljoonaan

Oikaistut taloudelliset tiedot ovat saatavilla yhtiön kotisivuilta: 
https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset

Uudet standardit sekä niiden muutokset ja tulkinnat, 
jotka tulevat voimaan 1.1.2026 tai myöhemmin
IFRS 18 Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot -standardi edellyttää uusien ryhmien 
(liiketoiminta, sijoitukset ja rahoitus) ja välisummien 
esittämistä tuloslaskelmassa, johdon määrittelemien 
tuloksellisuutta kuvaavien lukujen (MPM) liitetietoja, lisää uusia 
periaatteita tietojen yhdistämiselle ja erittelylle sekä sisältää 
rajoitettuja muutoksia IAS 7 Rahavirtalaskelmat -standardiin. 
IFRS 18 korvaa IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin. 
Uusi standardi tulee voimaan 1.1.2027.

Oriola-konsernin IFRS 18 -standardin mukainen liikevoitto 
tulee olemaan pienempi, koska tietyt rahoituserät luokitellaan 
liiketoimintaryhmään. Lisäksi tietyt rahoituserät luokitellaan 
sijoitukset-ryhmään. IFRS 18 -standardin mukaisesti 
rahoitusryhmä sisältää pääasiassa korkokuluja ja muita 
korollisiin velkoihin liittyviä kuluja. Oriola jatkaa uuden 
standardin vaikutusten alalysointia.

Muilla uusilla tai muutetuilla tilinpäätösstandardeilla ei 
odoteta olevan olennaista vaikutusta konserniin.

Svensk dos AB:n myynti
Oriola sai päätökseen Svensk dos AB:n myynnin Apotekstjänst 
Sverige AB:lle 1.4.2025. Svensk dos AB oli luokiteltu myytävänä 
olevaksi lokakuusta 2023 lähtien kaupan toteutumiseen 
saakka. Lisätietoja on esitetty liitetiedossa 7. Myydyt 
liiketoiminnot.

https://www.oriola.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset 
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2. Osakekohtainen tulos

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos -2,0 -5,4 -27,2 

Osakkeita keskimäärin, tkpl 

Laimentamaton 184 245 181 411 184 226 

Laimennusvaikutuksella oikaistu 185 325 181 423 184 288 

Tulos/osake (EUR) 

Laimentamaton -0,01 -0,03 -0,15 

Laimennusvaikutuksella oikaistu -0,01 -0,03 -0,15 
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3. Segmenttien tiedot

Laskutus 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 1 068,0 984,6 4 146,0
Products 15,4 20,0 66,4
Segmenttien välinen laskutus -2,2 -4,4 -11,2
Yhteensä 1 081,2 1 000,2 4 201,2

Liikevaihto 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 36,6 35,3 146,5
Products 15,4 20,0 66,3
Segmenttien välinen liikevaihto -2,2 -4,4 -11,2
Yhteensä 49,8 50,9 201,6

Oikaistu käyttökate 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 8,0 8,5 37,3
Products 2,1 1,0 5,7
Konsernihallinto ja muut -2,5 -2,0 -7,9
Yhteensä 7,7 7,5 35,1

Pitkäaikaiset varat1

Milj. euroa 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025
Services 70,4 75,5 72,2
Products 6,3 7,2 6,6
Konsernihallinto ja muut 208,5 231,6 207,4
Yhteensä 285,3 314,3 286,2

Käyttökate 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 8,0 8,4 35,4
Products 2,1 1,0 2,9
Konsernihallinto ja muut -4,9 -3,5 -18,0
Yhteensä 5,3 6,0 20,3

Investoinnit 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 0,6 0,2 2,8
Products 0,0 0,1 0,1
Konsernihallinto ja muut 4,7 0,0 0,2
Yhteensä 5,3 0,3 3,2

Henkilöstö katsauskauden lopussa
Milj. euroa 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025
Services 590 595 591
Products 137 176 134
Konsernihallinto ja muut 73 74 76 
Yhteensä 800 845 801

Poistot ja arvonalentumiset 2026 2025 2025
Milj. euroa 1-3 1-3 1-12
Services 2,8 2,5 10,2
Products 0,5 6,1 7,4
Konsernihallinto ja muut 0,0 0,0 0,2
Yhteensä 3,4 8,7 17,7

1 Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamisia
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4. Neljännesvuosittaiset tiedot

5. Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot

6. Yrityshankinnat

2026 2025 2025 2025 2025

Milj. euroa 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3

Laskutus 1 081,2 1 109,8 1 018,6 1 072,6 1 000,2

Liikevaihto 49,8 51,6 48,2 50,9 50,9

Oikaistu käyttökate 7,7 9,9 9,6 8,1 7,5

Käyttökate 5,3 5,8 7,0 1,6 6,0

Henkilöstö katsauskauden lopussa yhteensä 
kokoaikaisiksi muutettuna 800 801 801 808 845

1-3/2026

Milj. euroa Ruotsi Suomi Muut maat Yhteensä

Liikevaihto 23,0 22,3 4,5 49,8 

Pitkäaikaiset varat 1 0,7 284,2 0,4 285,3 

Investoinnit 0,5 4,8 0,0 5,3 

Henkilömäärä keskimäärin 356 436 8 801 

1-3/2025

Milj. euroa Ruotsi Suomi Muut maat Yhteensä

Liikevaihto 25,4 20,7 4,8 50,9 

Pitkäaikaiset varat 1 28,5 285,4 0,4 314,3 

Investoinnit 0,1 0,2 - 0,3 

Henkilömäärä keskimäärin 408 420 6 834 

1 Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamisia

Konsernin tytäryhtiö Oriola Sweden AB osti 3.2.2025 
100 prosenttia tanskalaisen MedInfo ApS:n osakkeista 
vahvistaakseen pohjoismaista asemaansa lääkeinformaation 
ja potilastukiohjelmien palveluntarjoana. MedInfo toimii 
Oriolan alihankkijana ja tarjoaa edellä mainittuja palveluita 
Tanskan ja Norjan markkinoille. MedInfon liikevaihto vuonna 
2024 oli 0,9 miljoonaa euroa, joka tuli pääasiassa liiketoimista 
Oriolan kanssa. Yhtiöllä on yhdeksän työntekijää kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuna.

Yrityshankinta on käsitelty hankintamenetelmällä. 
Osavuosikatsaus sisältää Oriola Advisory Services 
Denmark ApS:n (entinen MedInfo ApS) tuloksen 

hankintahetkestä 3.2.2025 lähtien. Yhtiö on yhdistetty Oriolan 
asiantuntijapalveluihin, joka on osa Wholesale-segmenttiä. 

Hankittu nettovarallisuus oli 0,1 miljoonaa euroa ja kirjattu 
liikearvo 0,3 miljoonaa euroa. Liikearvo koostuu ostetun 
yrityksen asiantuntijatehtävissä olevasta henkilöstöstä. 
Kauppahinta oli yhteensä 0,4 miljoonaa euroa ja 
nettorahavirtavaikutus oli -0,5 miljoonaa euroa.

Hankinnasta aiheutuneet kustannukset eivät olleet 
merkittäviä ja ne sisältyvät muihin liiketoiminnan kuluihin 
tuloslaskelmassa. 
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8. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet sekä käyttöoikeusomaisuuserät

Liikearvon ja aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset 2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Kirjanpitoarvo kauden alussa 86,5 90,9 90,9 

Tytäryrityksen hankinta - 0,3 0,3 

Lisäykset 5,5 2,1 5,5 

Vähennykset -0,0 -0,0 -0,0 

Poistot -3,3 -3,0 -12,0 

Arvonalentumiset -0,1 - - 

Kurssierot -0,3 1,9 1,8 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 88,3 92,1 86,5 

Myytyjen toimintojen vaikutus konsernin varoihin ja velkoihin

Milj. euroa 31.3.2026 1.4.2025

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet - 1,6

Liikearvo - -

Muut aineettomat hyödykkeet - 1,5

Laskennalliset verosaamiset - 1,0

Vaihto-omaisuus - 1,8

Myyntisaamiset ja muut saamiset - 1,7

Rahavarat - 0,0

Varat yhteensä - 7,6

Laskennalliset verovelat - 0,1

Tuloverovelat - -

Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat - 1,7

Velat yhteensä - 1,8

Vuonna 2026 lisäykset sisältävät pääasiassa 4,6 miljoonan euron investoinnin Järvenpään jakelukeskuksen maa-alueeseen. Mankkaan jakelukeskuksen muutosta Järvenpäähän 
johtuen poistot vanhasta jakelukeskuksesta ovat suuremmat vuosina 2026 ja 2027.

Oriolan tytäryhtiön Svensk dos AB:n koko osakekannan myynti 
Apotekstjänst Sverige AB:lle saatiin päätökseen 1.4.2025. 
Svensk dos AB on luokiteltu myytävänä olevaksi lokakuusta 
2023 lähtien kaupan toteutumiseen saakka. Svensk dos AB 
kuului Distribution-segmenttiin.

Kaupan seurauksena Oriolalle syntyi 3,0 miljoonan euron 
myyntitappio. Kokonaiskäteisvastike oli 4,1 miljoonaa euroa.

7. Myydyt liiketoiminnot

Vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjattiin 
Ruotsin annosjakeluliiketoiminnassa yhteensä 5,7 miljoonan 
euron arvonalentumistappio liikearvoon ja muihin 
pitkäaikaisiin omaisuuseriin.
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9. Rahoitus

10. Johdannaissopimukset

Korolliset velat yhteensä 2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Lainat rahoituslaitoksilta 30,0 30,0 30,0

Vuokrasopimusvelat 7,6 10,5 8,3

Pitkäaikaiset korolliset velat 37,6 40,5 38,3

Yritystodistuslainat 24,9 17,9 19,9

Saadut ennakot apteekeilta 7,2 8,4 8,3

Vuokrasopimusvelat 3,4 3,4 3,5

Lyhytaikaiset korolliset velat 35,5 29,7 31,7

Korolliset velat yhteensä 73,1 70,2 70,1

31.3.2026 Positiivinen Negatiivinen Sopimusten

Milj. euroa käypä arvo käypä arvo  nimellisarvot

Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset

Koronvaihtosopimukset 0,7 0,1 84,8 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset

Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset 0,1 0,5 127,3 

Yhteensä 0,8 0,7 212,1 

31.3.2025 Positiivinen Negatiivinen Sopimusten

Milj. euroa käypä arvo käypä arvo  nimellisarvot

Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset

Koronvaihtosopimukset 0,7 0,4 85,3 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset

Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset 0,2 0,3 126,3 

Yhteensä 0,9 0,7 211,6 

Oriolan korolliset velat 31.3.2026 olivat 73,1 (70,2) 
miljoonaa euroa. Raportointikaudella liikkeelle laskettuihin 
yritystodistuksiin liittyviä velkoja lisättiin 5,0 miljoonalla 
eurolla.

Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2025 uuden vakuudettoman 
kolmivuotisen 70 miljoonan euron sitovan 
valmiusluottolimiittisopimuksen, johon sisältyy kaksi 
yhden vuoden jatko-optiota edellyttäen lainanantajien 
hyväksyntää. Uusi valmiusluottolimiitti korvasi aikaisemman 

samansuuruisen valmiusluottolimiitin. Valmiusluottolimiitti 
erääntyy kesäkuussa 2028. Valmiusluoton marginaali on 
sidottu Oriolan taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin. 
Oriolan sitovat 70,0 miljoonan euron pitkäaikainen 
luottolimiitti ja yhteensä 40 miljoonan euron lyhytaikaiset 
tililimiitit eivät olleet käytössä katsauskauden lopussa.
 

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset liittyvät lähinnä konsernin sisäisten transaktioiden 
suojaamiseen. Johdannaisten käyvät arvot on kirjattu taseeseen bruttomääräisinä, sillä konsernin johdannaissopimuksiin liittyvät eri 
netottamissopimukset liittyvät credit event -tapahtumiin eivätkä mahdollista netotusta tilinpäätöksessä. Konserni ei ole antanut tai 
saanut vakuuksia johdannaisvastapuolilta.
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11. Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen hierarkiatasot

Täsmäytyslaskelma tason 3 mukaan käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista

31.3.2026

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut varat

Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 0,7 - 0,7 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,1 - 0,1 

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 
muut sijoitukset - - 13,0 13,0 

Myytävänä olevat myyntisaamiset - 13,1 - 13,1 

- 13,9 13,0 26,9 

Käypään arvoon arvostetut velat

Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 0,1 - 0,1 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,5 - 0,5 

- 0,7 - 0,7 

31.3.2025

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut varat

Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 0,7 - 0,7 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,2 - 0,2 

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 
muut sijoitukset - - 14,0 14,0 

Myytävänä olevat myyntisaamiset - 13,7 - 13,7 

- 14,5 14,0 28,5 

Käypään arvoon arvostetut velat

Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 0,4 - 0,4 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,3 - 0,3

- 0,7 - 0,7 

Taso 1: Identtiset omaisuuserien tai velkojen noteeratut hinnat toimivilla markkinoilla
Taso 2: Muut syöttötiedot kuin tasoon 1 sisältyvät noteeratut hinnat, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on todettavissa joko 
suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuna)
Taso 3: Omaisuuserää tai velkaa koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa 
olevat syöttötiedot)

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat (taso 3) koostuvat sijoituksesta ruotsalaiseen Doktor.
se-online-lääkäriasemaan. Doktor.se:n arvostusmenetelmä perustuu toteutuneisiin kauppoihin. Sijoituksen käypä arvo lasketaan 
käyttämällä painotettua keskikurssia viimeisen 12 kuukauden ajalta. Katsauskaudella Doktor.se -sijoituksen käypään arvoon on 
kirjattu 1,0 miljoonan euron arvonalentuminen. Oriolan omistus Doktor.se:n osakkeista ei ole muuttunut katsauskauden aikana.

2026 2025 2025

Tason 3 rahoitusvarat, milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Kirjanpitoarvo kauden alussa 14,0 11,0 11,0 

Käyvän arvon muutos -1,0 2,9 2,9 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 13,0 14,0 14,0 
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12. Vakuudet ja vastuusitoumukset

13. Lähipiiritapahtumat

Milj. euroa 31.3.2026 31.3.2025 31.12.2025

Annetut vakuudet

Annetut takaukset konserniyhtiöiden puolesta 6,8 6,9 6,9 

Annetut yrityskiinnitykset 1,9 1,9 1,9 

Muut takaukset ja vastuut 0,6 0,7 0,6 

Yhteensä 9,3 9,5 9,4 

Ei-purettavissa olevat vuokravastuut 0,4 0,8 0,3

Merkittävimmät konserniyhtiöiden puolesta annetut takaukset liittyvät Ruotsin tukkukauppayhtiön ostovelkojen vakuudeksi 
annettuun pankkitakaukseen. 

Ei-purettavissa olevat vuokravastuut koostuvat arvoltaan vähäisten vuokrasopimusten sekä lyhytaikaisten vuokrasopimusten 
vähimmäisvuokravastuista, joihin konserni on päättänyt soveltaa IFRS 16 standardin sallimia poikkeuksia.

Tammikuussa 2026 Oriola ilmoitti strategisesta investoinnista uuteen korkean automation jakelukeskukseen Järvenpäähän. 
Investoinnin kokonaisarvo on 110-120 miljooaa euroa ja tullaan rahoittamaan leasingjärjestelyllä SEB Leasing Oy:n kanssa. 
Rakennustyöt aloitettiin vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä ja jakeluvaraston siirto on suunniteltu aloitettavan vuoden 2027 
loppupuolella. Raportointipäivänä 31.3.2026 taseen ulkopuolinen leasingvastuu assetista oli 241 911,00 euroa.

Lähipiiriin Oriola-konsernissa katsotaan kuuluvan Oriola Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, Oriolan johtoryhmän muut 
jäsenet, edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhtiöt, joissa heillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta, 
konsernin tytäryhtiöt ja yhteisyritykset. Konsernilla on tavanomaisia liiketoimia konserniyhtiöiden välillä. Oriola raportoi 50 
prosenttia yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n tuloksesta liikevoiton alapuolella. Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa on 
esitetty seuraavassa taulukossa:

2026 2025 2025

Milj. euroa 1-3 1-3 1-12

Liikevaihto 1,1 1,2 4,5

Ostot 0,0 0,1 0,0

Myynti- ja muut saamiset 101,7 88,3 89,7

Osto- ja muut velat 0,7 1,6 0,7
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